
 

 

UCHWAŁA NR XVI/ 118 /2016 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 maja 2016 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Krośnieńskiemu na realizację zadania pn.: „Przebudowa dróg powiatowych  

nr: 1966 R Korczyna-Kombornia Jabłonica Polska, nr 1967 Korczyna-Krościenko 

Wyżne i nr 2062 Olszyny-Jabłonica Polska” w 2016 roku. 
 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 466) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. W uchwale NR IX/ 63 /2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

23 października 2015 r w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej 

Powiatowi Krośnieńskiemu na realizację zadania pn.: „Przebudowa dróg powiatowych  

nr: 1966 R Korczyna-Kombornia Jabłonica Polska, nr 1967 Korczyna-Krościenko Wyżne  

i nr 2062 Olszyny-Jabłonica Polska” w 2016 roku, § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

 „§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Krościenko Wyżne pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej Powiatowi Krośnieńskiemu w kwocie 227 551,00 zł (słownie: dwieście 

dwadzieścia siedem tysięcy pięćset pięćdziesiąt jeden złotych) z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn.: „Przebudowa dróg powiatowych nr: 1966 R Korczyna-Kombornia Jabłonica 

Polska, nr 1967 Korczyna-Krościenko Wyżne i nr 2062 Olszyny-Jabłonica Polska”.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 29 kwietnia 2016 r. 
 


